teismine tvarka, kad Vartotojas sumokėtų visą mokesčių sumą. Vartotojui gali būti taikomos sankcijos,
numatytos Šilumos tiekimo ir vartojimo taisyklėse.

8.7. Ši sutartis yra fiksuotos kainos sutartis, kuriam taikoma kintamo įkainio kainodara. Maksimali
sutarties kaina – 37 873,00 (trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt trys) Eur su
PVM. Vartotojas sutarties galiojimo laikotarpiu pirks šilumos energiją neviršydamas maksimalios
sutarties vertės.

8.8. Šalys susitaria, jog už maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos likučio stebėjimą ir Tiekėjo
informavimą besibaigiant pirkimui skirtai lėšų sumai, atsakingas Vartotojas.